[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД  ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2019 года
	№ 119-4

	г. Гуково

	О результатах городского конкурса на лучший слоган, призыв или частушку о выборах

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Ольги Анатольевны Гончаровой об итогах городского конкурса городского конкурса на лучший слоган, призыв или частушку о выборах, на основании решения конкурсной комиссии от 25 декабря 2019 года, и в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии города Гуково от 27.11.2019 № 117-2 «О проведении городского конкурса на лучший слоган, призыв или частушку о выборах»,
Территориальная избирательная комиссия города Гуково Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Ольги Анатольевны Гончаровой об итогах Конкурса.
2. Признать победителями Конкурса авторов согласно приложению.

3. Вручить дипломы победителей согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комиссии В.А. Сидоренко
	Председатель ТИК г. Гуково

	 В.А. Сидоренко

	Секретарь ТИК г. Гуково

	О.А. Гончарова

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии г. Гуково

от 26.12.2019 г. № 119-4
Список

победителей городского конкурса на лучший слоган,
призыв или частушку о выборах
Результаты конкурса в 1 возрастной группе до 20 лет

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Возраст
	Место работы (учебы)
	Номинация
	Результат
	Примечание

	1.
	Азаров Алексей
	2012 г.р.
	Учащийся МБОУ ОШ № 3
	Призыв
	1

	2.
	Кондря Дмитрий
	2009 г.р.
	Учащийся МБОУ ОШ № 3
	Призыв
	2

	3.
	Лемешкина Валерия
	2005 г.р.
	Учащаяся МБОУ ОШ № 3
	Слоган
	1

	4.
	Скирдина Юлия
	2004 г.р.
	Учащаяся МБОУ ОШ № 3
	Слоган
	2

	5.
	Богданова Виктория
	2006 г.р.
	Учащаяся МБОУ ОШ № 3
	Слоган
	3

	6.
	Серова Дарья
	2008 г.р.
	Учащаяся МБОУ ОШ № 3
	Стихотворение
	1

	7.
	Галина Валерия Романовна
	2006 г.р.
	Ученица 7 «а» класса МБОУ «Лицей № 24»
	Частушка
	1

	8.
	Ковалева Кристина Андреевна
	2002 г.р.
	Учащаяся МБОУ СШ № 9
	Частушка
	1

	9.
	Тыхненко Анастасия
	2007 г.р.
	Учащаяся МБОУ ОШ № 3
	Частушка
	1

	10.
	Калмыкова Виктория Александровна
	2003 г.р.
	Учащаяся МБОУ СШ № 9
	Частушка
	2

	11.
	Орлова Алина Николаевна
	2002 г.р.
	Учащаяся МБОУ СШ № 9
	Частушка
	2

	12.
	Маньшин Матвей Алексеевич
	2003 г.р.
	Учащийся МБОУ СШ № 9
	Частушка
	3

Результаты конкурса во 2 возрастной группе от 21 года до 30 лет

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Возраст
	Место работы (учебы)
	Номинация
	Результат
	Примечание

	5.
	Лукина Евгения Александровна
	1989 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Частушка
	1

	6.
	Кабыш Кристина Витальевна
	1992 г.р.

	Частушка
	2

Результаты конкурса в 3 возрастной группе от 31 года до 40 лет

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Возраст
	Место работы (учебы)
	Номинация
	Результат
	Примечание

	1.
	Ильченко Татьяна Евгеньевна
	1981 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 13 «Незабудка»
	Призыв
	1

	2.

	3.
	Гениевская Марина Николаевна
	1982 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 20 «Колокольчик»
	Слоган
	1

	4.
	Бойченко Юлия Павловна
	1984 г.р.

	Стихотворение
	1

Результаты конкурса в 4 возрастной группе от 41 года до 50 лет

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Возраст
	Место работы (учебы)
	Номинация
	Результат
	Примечание

	1.
	Ветрук Маргарита Александровна
	1974 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Стихотворение
	1

	2.
	Коваленко Ирина Евгеньевна
	197 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Частушка
	1

	3.
	Обухова Лилия Викторовна
	1975 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Частушка
	2

Результаты конкурса в 5 возрастной группе от 51 года и выше

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Возраст
	Место работы (учебы)
	Номинация
	Результат
	Примечание

	1.
	Цыганкова Лариса Алексеевна
	1968 г.р.
	МБДОУ № 42 Детский сад «Рябинушка»
	Призыв
	1

	2.
	Пархоменко Людмила Ивановна
	1952 г.р.
	МБДОУ № 17 Детский сад «Звездочка»
	Слоган
	1

	3.
	Белик Рита Николаевна
	1961 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Слоган
	2

	4.
	Бабич Ирина Александровна
	1966 г.р.

	Стихотворение
	1

	5.
	Ноздря Людмила Григорьевна
	1955 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Частушка
	1

	6.
	Ахтымчук Любовь Петровна
	1960 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Частушка
	2

	7.
	Ложенко Наталья Ивановна
	1967 г.р.
	МБДОУ Детский сад № 11 «Светлячок»
	Частушки
	3

Результаты конкурса в совместном творчестве детей и взрослых
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Возраст
	Место работы (учебы)
	Номинация
	Результат
	Примечание

	1.
	Михайлова Ирина Александровна
	1986 г.р.
	Родитель учащегося МБОУ СШ № 2
	Частушка
	1

	Васильева Люция Мухаррамовна
	1986 г.р.
	Родитель учащегося МБОУ СШ № 2
	Призыв
	1

Результаты конкурса авторских коллективов
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Возраст
	Место работы (учебы)
	Номинация
	Результат
	Примечание

	1.
	Емельянова Дарья Викторовна
Жежерова Виктория Михайловна
	1987 г.р.
1993 г.р.

	Частушка, слоганы, призыв
	1

	2.
	Михайлова Наталья Викторовна
Колтунова Людмила Александровна

Трофименкова Нина Николаевна
	1973 г.р.
1963 г.р.

1978 г.р.

	Частушка
	1

	3.
	Мартыненко Елена Николаевна,
Ларина Елизавета Евгеньевна
	1976 г.р.
1992 г.р.

	МБДОУ Детский сад № 7 «Золотой ключик»
	Частушка
	1